

Affenium ApS
Gammel Kongevej 164 3. th
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 34610061

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Martin Overgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Affenium ApS
Gammel Kongevej 164 3. th
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34610061
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Martin Overgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive et community-website for tidligere konsulenter fra større konsulent-huse, samt at gennemføre træningsprogrammer i problemløsning og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 et overskud på 971 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.061.326	1.001
Personaleomkostninger	1	(757.992)	(449)
Af- og nedskrivninger	2	(59.890)	(128)
Driftsresultat		1.243.444	424
Andre finansielle indtægter		13.260	0
Andre finansielle omkostninger		(11.354)	(7)
Resultat før skat		1.245.350	417
Skat af årets resultat	3	(274.600)	(93)
Årets resultat		970.750	324
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført resultat		820.750	174
		970.750	324

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		16.941	75
Immaterielle anlægsaktiver	4	16.941	75
Indretning af lejede lokaler		4.906	7
Materielle anlægsaktiver	5	4.906	7
Deposita		46.220	19
Finansielle anlægsaktiver	6	46.220	19
Anlægsaktiver		68.067	101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.553	561
Udskudt skat	7	36.871	39
Andre tilgodehavender		9.000	1
Tilgodehavender		679.424	601
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.004.389	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.004.389	0
Likvide beholdninger		242.479	650
Omsætningsaktiver		1.926.292	1.251
Aktiver		1.994.359	1.352

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		887.080	66
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Egenkapital		1.117.080	296
Modtagne forudbetalinger fra kunder		271.615	589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.173	103
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.319	2
Skyldig selskabsskat		272.758	84
Anden gæld		226.414	278
Kortfristede gældsforpligtelser		877.279	1.056
Gældsforpligtelser		877.279	1.056
Passiver		1.994.359	1.352
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	66.330	150.000	296.330
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	820.750	150.000	970.750
Egenkapital ultimo	80.000	887.080	150.000	1.117.080

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	696.763	391
Pensioner	58.152	57
Andre omkostninger til social sikring	3.077	1
	757.992	449
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	58.051	126
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.839	2
	59.890	128
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	272.758	84
Ændring af udskudt skat	1.842	9
	274.600	93
		Erhver-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		477.834
Kostpris ultimo		477.834
Af- og nedskrivninger primo		(402.842)
Årets afskrivninger		(58.051)
Af- og nedskrivninger ultimo		(460.893)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.941

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.		
	<u>kr.</u>		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	9.197		
Kostpris ultimo	9.197		
Af- og nedskrivninger primo	(2.452)		
Årets afskrivninger	(1.839)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.291)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.906		
	Deposita kr.		
	<u>kr.</u>		
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	19.324		
Tilgange	45.326		
Afgange	(18.430)		
Kostpris ultimo	46.220		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.220		
	2017	2016	
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	
7. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	37.950	40	
Materielle anlægsaktiver	(1.079)	(1)	
	36.871	39	

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMOJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med indkomståret 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
